[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

                                          Российская  Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОДДОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25.09.2020 № 4
д.Селеево

О регистрации депутатской
фракции «Единая Россия»

                     На основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов Селеевского сельского поселения о вхождении в депутатскую фракцию «Единая Россия» Совета депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

     Зарегистрировать депутатскую фракцию «Единая Россия» в органы местного самоуправления в составе:
Александрова В.Г
Екимова Е.Я
Исакова Н.В.
Королькова О.А.

Николашина Н.В.

Председатель  Совета депутатов

Селеевского сельского поселения                                            Г.А.Иванова